[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_03_»_апреля_2006г.                                                                                   №__46___

               д. Заневка

О передаче Муниципальному образованию "Всеволожский муниципальный район"  Ленинградской области отдельных полномочий.

 С частью 4 статьи 15 и частью 3 статьи 52  Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  Совет депутатов  Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень  отдельных полномочий, передаваемых для исполнения Администрации Муниципального образования "Всеволожский муниципальный район"  Ленинградской области, согласно приложению 1.

2. Поручить Главе Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области заключить соглашение с Главой Муниципального образования "Всеволожский муниципальный район"  Ленинградской области  о передаче  отдельных полномочий на 2006 год, согласно приложению 1.
3. Установить, что по решению Совета депутатов Поселения  соглашение об исполнении отдельных полномочий переданных Муниципальному образованию "Всеволожский муниципальный район"  Ленинградской области  может быть прекращено досрочно.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2006 года.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по  бюджету,  налогам,  инвестициям,  торговле, общественному  питанию  и предпринимательству.
Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов
МО «Заневское сельское поселение                                В. Е. Кондратьев

Приложение 1
к решению Совета депутатов

№_______от ________2006 г.

Перечень отдельных полномочий, передаваемых для исполнения в Муниципальное образование "Всеволожский муниципальный район"  Ленинградской области

1. Исполнение и контроль за исполнением бюджета Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Организация библиотечного обслуживания населения и формирование библиотечных фондов Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

3. Расчет субсидий на оплату жилого помещения, коммунальных услуг и организация предоставления их гражданам, имеющим право на их получение в соответствии с жилищным законодательством.